2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 21.01.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 10.09.2018 № 649
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Майнский район», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, бюджетом муниципального образования «Майнский район» на 2020 год Администрация муниципального образования «Майнский район»                               п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Майнский район» от 10.09.2018 № 649 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области» в  редакции постановлений администрации муниципального образования «Майнский район» от 20.11.2019 № 1163, от 07.02.2020 № 94 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

	 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Объем финансовых ресурсов из средств бюджета муниципального образования «Майнский район», предусмотренных для  реализации программы, за период  2019 - 2021 гг. составит 1005,95 тыс. руб., в  том   числе   по   годам реализации программы: 2019 г. – 297,85 тыс.руб., 2020 г. – 358,1 тыс.руб., 2021 г. – 350,0 тыс.руб.                                            »

1.2. В абзаце 2 раздела 5 муниципальной программы цифры «997,85» заменить цифрами «1005,95».
1.3. В столбце 4 строки 4 приложения 1 муниципальной программы цифры «100,0» заменить цифрами «108,1».
1.4. В столбце 4 строки 5 приложения 1 муниципальной программы цифры «350,0» заменить цифрами «358,1».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по экономическому развитию Волкова А.Д.

Глава администрации района                                                               О.В.Шуенков